Nr 214. Dnia 4 sierpnia. Poniedziałek Dnia 23 lipca (4 sierpnia) 1884 r.
Prenumerata: Ogłoszenia.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY.

i ja*

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godz. 8-ej rano do 8-ej
wieczorem, w niedziele i święta od godz. 10-ęj rano do 1-ej w południe.

Dziś: Dominika Wyzn.
Wtorelc N. M. P.